
BIULETYN INFORMACJI PUBLICZNEJ Urząd Miasta i Gminy w Osieku

Uchwały Rady Miejskiej w Osieku w
kadencji 2010 - 2014
23.03.2011 0:00

Treść
 

Uchwała Nr V/41/11

Rady Miejskiej w 0sieku

z dnia 23 marca 2011 roku

w sprawie niewyrażenia zgody na wyodrębnienie funduszu sołeckiego w budżecie Miasta i Gminy 0siek w 2012 roku.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. z 2001 r. Dz. U. Nr 142 poz.1591 z późn. zm) oraz
art.1 ust.1 ustawy z dnia 20 lutego 2009 r. o funduszu sołeckim ( Dz. U. nr 52 poz.420 z późn. zm) Rada Miejska w 0sieku uchwala, co następuje :

§ 1.

Nie wyraża zgody na wyodrębnienie środków funduszu sołeckiego w budżecie Miasta i Gminy 0siek na 2012 rok.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy 0siek.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uzasadnienie do Uchwały Nr V/41/11

Rady Miejskiej w 0sieku

z dnia 23 marca 2011 roku

w sprawie niewyrażenia zgody na wyodrębnienie funduszu sołeckiego w budżecie Miasta i Gminy 0siek w 2012 roku.



Zgodnie z ustawą o funduszu sołeckim Rada Gminy jest zobowiązana do rozstrzygnięcia o wyodrębnieniu w następnym roku budżetowym środków
stanowiących fundusz sołecki. Rozstrzygnięcie to następuje poprzez podjęcie uchwały w terminach określonych w w/w ustawie , wyrażającej zgodę
lub niewyrażającej zgody na wyodrębnienie funduszu sołeckiego. W założeniu ustawodawcy , środki te mają zostać przeznaczone na realizację
przedsięwzięć , które są zadaniami własnymi gminy i posłużą poprawie warunków życia mieszkańców . Według wyliczeń zgodnych z ustawą o
funduszu sołeckim w roku 2012 należałoby wyodrębnić łącznie dla wszystkich sołectw kwotę 204.587,83 zł. W związku ze znacznymi
ograniczeniami wpływów oraz obciążeniem budżetu gminy w roku 2012 nie ma możliwości wyodrębnienia funduszu sołeckiego.

 Przewiń do początku


